بدون شك فردا در پرتو مبارزه متحدانه همه آزادیخواهان، آمران و عاملین این فجایع به محاکمه کشیده خواهند شد، تا این چنین جنایت هولناکی، نه در ایران و نه در هیچ گوشه دیگری از جهان تکرار نشود.

کمیته اتحاد عمل برای دموکراسی

۷ شهریور ۱۳۸۲ / ۲۹ اوت ۲۰۰۳

* متشکل از: حزب دموکرات کردستان ایران، سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران، سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)